
Sdružení advokátů Palíková &Palík Stránka 1 

 

Krajský soud v Hradci Králové 
pobočka Pardubice 
Na Třísle 135 
530 96 Pardubice 
k č.j. KSPA 60 INS 2386/2018 

V Brně dne 9.4.2018 
Věc: Doplnění insolvenčního návrhu a návrhu na povolení oddlužení v insolvenční 
věci dlužníka  – navrhovatele: Božena Motyčková, rč: 715808/3493, IČO 86899147, 
Polní 317, 561 17 Dlouhá Třebová 
 
 Na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice 
v právní věci č.j. KSPA 60 INS 2386/2018-A-4 obsahujícího výzvu k doplnění 
insolvenčního návrhu a návrhu na povolení oddlužení sděluji, že dlužnice Motyčková 
Božena se do dluhové pasti dostala,  když zůstala s dětmi sama. Paní Motyčková se 
vždy snažila své dluhy splácet, ale poslední rok to už bylo neúnosné a často se 
dostávala do situace, že neměla ani na základní potřeby, bylo to téměř neúnosné. 
Celá její výplata byla použita na splátky a pořád to nestačilo na uhrazení všech 
závazků. Za pozdní úhrady byly věřiteli účtovány pokuty a tím se dluh ještě více 
navyšoval. Paní Motyčková podlehla výhrůžkám věřitelů a půjčovala si peníze, aby 
měla na zaplacení splátky. Nakonec platila půjčku půjčkou. Následovaly další 
nepříjemné telefonáty od vymáhacích společností se domluvit, ale nešlo to, spíše 
naopak, přišly další nepříjemné telefonát od vymáhacích agentur. Až už paní 
Motyčková nevěděla jak dál, dozvěděla se o možnosti oddlužení a rozhodla se to řešit 
tímto způsobem. 
Paní Motyčková bydlí v pronajatém bytě. Za nájem a náklady spojené s bydlením 
platí 8000,- Kč měsíčně. Domácnost sdílí sama. Dříve s ní bydlel syn, který ale přestal 
pracovat a spíše se nechal od ní vyživovat. Vždy nasliboval, že si najde práci a 
vydržel to pokaždé jen několik dnů a zase zůstal doma. Paní Motyčková se rozhodla, 
že ho do domácnosti již nepřijme. Sama na náklady a na jídlo potřebuje minimálně 
3000,- Kč a to si kupuje jen základní věci, nepočítaje nutné hygienické potřeby cca 
500,- Kč měsíčně, ošacení průměrně 500,- Kč měsíčně a cestovné do zaměstnání, 
které činí 3000,- Kč měsíčně. 
 
Dlužnice zdvořile žádá soud, aby její žádosti o stanovení nižších než zákonem daných 
splátek schválil. 
 
 
 

Božena Motyčková 
  zast. Mgr. Tomášem Palíkem 

 
 
 

       Sdružení advokátů 
JUDr. ANDREA PALÍKOVÁ              &                       Mgr. TOMÁŠ PALÍK 
              IČ : 66214530, u ČAK č. 2861,                                                                                                             IČ : 66222915, u ČAK č. 3713 
           DIČ: CZ6251301892, ID: ygtgpp4                                                                                                         DIČ: CZ6402220231, ID: dwfkfje 

   třída Kpt. Jaroše 35, 602 00 Brno 
   tel., fax +420/545212083  

mobil +420/603886958                              email : tomas.palik@mymail.cz                         mobil +420/603451772 



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����������	
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� �����������	 ���	
���� 
�	������	���
����
����
����
�	��
����	������� �
����������
������� ��	������� ���������
���� ���� ! "� ���#$

,��������
��	��������� �%�&�'� ���	�� ���	��������� ()*
!��"�� +�,�-�(
�"&���(
�"&�+�,�-.�

/0�1.�
���&��
#��$��� �2"�
�3��1�4
��-��������.�

������5� �.�67

-	���	��	�-)���� �1��1���	���8��8�	 ,�����	��	�-)���� �1��1���	���8��8�	

%�&�	���&$'�$� ����9����	�����	�:�� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ����9����	�����	 (�����	��$��� $$� �������
)�* �	���
�� +	����'� 9�
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

,
�����	*���!� (���;<�'����
� =

���$���� � ���,
> "�<?<�@,��
���=�#�
<�#�� �&�������$&> "����<�2��"

��� ��.� (�<��;0 $,�A$
�;�;���6:��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ���
 �� ��� � ��1��1���	�����1��1���
#� .�.���/	 $� � (���!#����<?<�@,$����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� (�
� = %�����	���� ��� (�
� @�B�2;��'� ���1��1���	�
��8��8�	C

0$� .-.�� � *�!2� �� 
���&�
�!�6DE����1��1���	��8��8��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� �1��1���	���8��8��

.	����	�����������	��(

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 ���� � ;�,��?�&��
��	���1���

�������	
������ 6DE���
�1��1���	�
�8��8��

/0�1�+�,�-�(
�"&
����	����
��1�1���������1��1���	

(�<��;0 $,�A$
�;�;���
6:��

: : 9 F � : � �

%��	����$��	������ �1��1���	���8��8�� !���$��	������ ��!2��� ��
$��,
�;�&?

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2018-04-11T15:34:37+0200
	isir.justice.cz




